
19/02/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - Camp. reg. Spada e Sciabola Cat. Assoluti

Camp. reg. Spada e Sciabola Cat. Assoluti

 1 17:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 631554 PAONI LAURA1 CUS CAGLIARI18/02/00

 709609 CATTA MARIA IRENE2 ACCADEMIA D ARMI ATHOS15/01/00

 635691 FUCCARO ISABELLA3 ACCADEMIA D ARMI ATHOS29/03/00

 675712 MELIS ANITA4 CUS CAGLIARI26/10/05

 703619 CORTESE CHIARA5 CUS CAGLIARI06/04/74

 666523 SESLER TANAS REBECCA6 CUS CAGLIARI17/11/02

 695951 ZEDDA SIMONA7 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO05/09/04

 670388 ACHENZA FRANCESCA8 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE12/03/05

 710286 GUASTAFERRO LUCIA9 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE05/09/66

 672185 BIGOLIN GABRIELLA10 CUS CAGLIARI11/02/08

 651541 DE VITO CRISTINA11 CUS CAGLIARI31/05/73

 660302 PAONI SOFIA12 CUS CAGLIARI14/10/03

 689012 FLAIM GRAZIA13 ACCADEMIA D ARMI ATHOS28/11/62

 685267 SAIU ELEONORA14 ACCADEMIA D ARMI ATHOS16/06/06

 704280 PIRASTRU GIULIA15 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE28/08/06

 714200 BULLITA VALENTINA16 ACCADEMIA D ARMI ATHOS07/05/97

 695324 PANI MATILDE17 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE01/06/07

 701887 OBINO MARIA LAURA18 ACCADEMIA D ARMI ATHOS22/07/05

 700424 FRONGIA MONIA19 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO01/01/05

 672265 CABRAS STEFANIA20 CUS CAGLIARI07/01/65

 686287 CASULA ROSA MARIA21 CUS CAGLIARI22/12/57
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FUCCARO ISABE - CAATH (Cagliari)

BULLITA VALEN - CAATH (Cagliari)

ZEDDA SIMONA - ORSCH (Oristano)

DE VITO CRIST - CACUS (Cagliari)

GUASTAFERRO L - SSSAS (Sassari)

CATTA MARIA I - CAATH (Cagliari)

FLAIM GRAZIA - CAATH (Cagliari)

CORTESE CHIAR - CACUS (Cagliari)

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

SAIU ELEONORA - CAATH (Cagliari)

PAONI SOFIA - CACUS (Cagliari)

SESLER TANAS  - CACUS (Cagliari)

BIGOLIN GABRI - CACUS (Cagliari)

ACHENZA FRANC - SSSAS (Sassari)

PIRASTRU GIUL - SSSAS (Sassari)

PAONI LAURA - CACUS (Cagliari)
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FUCCARO ISABE - CAATH (Cagliari)

ZEDDA SIMONA - ORSCH (Oristano)

CATTA MARIA I - CAATH (Cagliari)

CORTESE CHIAR - CACUS (Cagliari)

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

SESLER TANAS  - CACUS (Cagliari)

ACHENZA FRANC - SSSAS (Sassari)

PAONI LAURA - CACUS (Cagliari)

PAONI LAURA - CACUS (Cagliari)

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

CATTA MARIA I - CAATH (Cagliari)

FUCCARO ISABE - CAATH (Cagliari)

CATTA MARIA I - CAATH (Cagliari)

PAONI LAURA - CACUS (Cagliari)
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PAONI LAURA - CACUS (Cagliari)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 635691 FUCCARO ISABELLA CAATH Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  1

 631554 PAONI LAURA CACUS Qualificata 1,00  19  30  11 2 2  3

 675712 MELIS ANITA CACUS Qualificata 0,83  16  29  13 3 3  2

 703619 CORTESE CHIARA CACUS Qualificata 0,83  10  28  18 4 4  2

 710286 GUASTAFERRO LUCIA SSSAS Qualificata 0,67  2  25  23 5 5  3

 666523 SESLER TANAS REBECCA CACUS Qualificata 0,50  7  26  19 6 6  3

 672185 BIGOLIN GABRIELLA CACUS Qualificata 0,50  3  20  17 7 7  1

 651541 DE VITO CRISTINA CACUS Qualificata 0,50  0  24  24 8 8  1

 695951 ZEDDA SIMONA ORSCH Qualificata 0,50 -1  18  19 9 9  1

 670388 ACHENZA FRANCESCA SSSAS Qualificata 0,50 -2  21  23 10 10  2

 660302 PAONI SOFIA CACUS Qualificata 0,50 -3  21  24 11 11  2

 709609 CATTA MARIA IRENE CAATH Qualificata 0,50 -4  22  26 12 12  3

 689012 FLAIM GRAZIA CAATH Qualificata 0,50 -6  19  25 13 13  1

 685267 SAIU ELEONORA CAATH Qualificata 0,33 -3  20  23 14 14  2

 704280 PIRASTRU GIULIA SSSAS Qualificata 0,33 -7  17  24 15 15  1

 714200 BULLITA VALENTINA CAATH Qualificata 0,33 -8  19  27 16 16  3

 695324 PANI MATILDE SSSAS Eliminata 0,33 -8  16  24 17 17  3

 701887 OBINO MARIA LAURA CAATH Eliminata 0,33 -10  16  26 18 18  2

 672265 CABRAS STEFANIA CACUS Eliminata 0,17 -8  19  27 19 19  3

 700424 FRONGIA MONIA ORSCH Eliminata 0,17 -8  19  27 19  2

 686287 CASULA ROSA MARIA CACUS Eliminata 0,17 -11  14  25 21 21  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CASULA ROSA MARIA 686287 2 3 1 V 1 2  0,170 -11  14CACUS

 2 BIGOLIN GABRIELLA 672185 V 2 1 2 V V  0,500  3  20CACUS

 3 DE VITO CRISTINA 651541 V V 2 4 3 V  0,500  0  24CACUS

 4 FUCCARO ISABELLA 635691 V V V V V V  1,000  22  30CAATH

 5 FLAIM GRAZIA 689012 3 v3 V 1 V 2  0,500 -6  19CAATH

 6 ZEDDA SIMONA 695951 v2 1 V 1 4 V  0,500 -1  18ORSCH

 7 PIRASTRU GIULIA 704280 V 1 4 2 V 0  0,330 -7  17SSSAS

 2Girone N.

 1 MELIS ANITA 675712 4 V V V V V  0,830  16  29CACUS

 2 CORTESE CHIARA 703619 V V V V 3 V  0,830  10  28CACUS

 3 PAONI SOFIA 660302 0 3 3 V V V  0,500 -3  21CACUS

 4 OBINO MARIA LAURA 701887 1 2 V V 1 2  0,330 -10  16CAATH

 5 SAIU ELEONORA 685267 2 2 3 3 V V  0,330 -3  20CAATH

 6 ACHENZA FRANCESCA 670388 2 V 2 V 2 V  0,500 -2  21SSSAS

 7 FRONGIA MONIA 700424 3 2 4 V 1 4  0,170 -8  19ORSCH

 3Girone N.

 1 PAONI LAURA 631554 V V V V V V  1,000  19  30CACUS

 2 CABRAS STEFANIA 672265 1 2 4 3 V 4  0,170 -8  19CACUS

 3 SESLER TANAS REBECCA 666523 3 V 4 V V 4  0,500  7  26CACUS

 4 CATTA MARIA IRENE 709609 2 V V 4 1 V  0,500 -4  22CAATH

 5 BULLITA VALENTINA 714200 3 V 1 V 3 2  0,330 -8  19CAATH

 6 PANI MATILDE 695324 0 2 1 V V 3  0,330 -8  16SSSAS

 7 GUASTAFERRO LUCIA 710286 2 V V 3 V V  0,670  2  25SSSAS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 11:30Blu

 1  686287 CASULA ROSA MARIA CUS CAGLIARI 408

 2  672185 BIGOLIN GABRIELLA CUS CAGLIARI 9.999

 3  651541 DE VITO CRISTINA CUS CAGLIARI 9.999

 4  635691 FUCCARO ISABELLA ACCADEMIA D ARMI ATHOS 82

 5  689012 FLAIM GRAZIA ACCADEMIA D ARMI ATHOS 797

 6  695951 ZEDDA SIMONA CIRCOLO SCHERMA ORISTANO 446

 7  704280 PIRASTRU GIULIA CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 769

 2Girone N. Piste: Heure: 11:30Blu

 1  675712 MELIS ANITA CUS CAGLIARI 117

 2  703619 CORTESE CHIARA CUS CAGLIARI 414

 3  660302 PAONI SOFIA CUS CAGLIARI 9.999

 4  701887 OBINO MARIA LAURA ACCADEMIA D ARMI ATHOS 418

 5  685267 SAIU ELEONORA ACCADEMIA D ARMI ATHOS 1.077

 6  670388 ACHENZA FRANCESCA CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 549

 7  700424 FRONGIA MONIA CIRCOLO SCHERMA ORISTANO 557

 3Girone N. Piste: Heure: 11:30Blu

 1  631554 PAONI LAURA CUS CAGLIARI 204

 2  672265 CABRAS STEFANIA CUS CAGLIARI 499

 3  666523 SESLER TANAS REBECCA CUS CAGLIARI 9.999

 4  709609 CATTA MARIA IRENE ACCADEMIA D ARMI ATHOS 256

 5  714200 BULLITA VALENTINA ACCADEMIA D ARMI ATHOS 831

 6  695324 PANI MATILDE CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 498

 7  710286 GUASTAFERRO LUCIA CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 875
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FUCCARO ISABELLA 29/03/00  635691 821 CAATHSI

MELIS ANITA 26/10/05  675712 1172 CACUSSI

PAONI LAURA 18/02/00  631554 2043 CACUSSI

CATTA MARIA IRENE 15/01/00  709609 2564 CAATHSI

CASULA ROSA MARIA 22/12/57  686287 4085 CACUSSI

CORTESE CHIARA 06/04/74  703619 4146 CACUSSI

OBINO MARIA LAURA 22/07/05  701887 4187 CAATHSI

ZEDDA SIMONA 05/09/04  695951 4468 ORSCHSI

PANI MATILDE 01/06/07  695324 4989 SSSASSI

CABRAS STEFANIA 07/01/65  672265 49910 CACUSSI

ACHENZA FRANCESCA 12/03/05  670388 54911 SSSASSI

FRONGIA MONIA 01/01/05  700424 55712 ORSCHSI

PIRASTRU GIULIA 28/08/06  704280 76913 SSSASSI

FLAIM GRAZIA 28/11/62  689012 79714 CAATHSI

BULLITA VALENTINA 07/05/97  714200 83115 CAATHSI

GUASTAFERRO LUCIA 05/09/66  710286 87516 SSSASSI

SAIU ELEONORA 16/06/06  685267 1.07717 CAATHSI

BIGOLIN GABRIELLA 11/02/08  672185 9.99918 CACUSSI

DE VITO CRISTINA 31/05/73  651541 9.99919 CACUSSI

PAONI SOFIA 14/10/03  660302 9.99920 CACUSSI

SESLER TANAS REBECCA 17/11/02  666523 9.99921 CACUSSI
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Spada femminile

FORMULA DI GARA

18:10

Inizio:

Stampa:

19/02/2023  18:10

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  16turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 21atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7

 16

atleti

atleti
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